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WERKZEUG-EVLERT

Oberwerkzeug Metallkraft LG 85° geteilt H=66,6mm / R0,8 / L=805mm

sekt.

Srnetallisraft

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Abgabeleistung (Motorleistung):
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Stanzdruck:

Stanzstation Durchmesser x Blechstarke max.
(Stahl 400 N/mm2;

Stanzstation Durchmesser max. x Blechstarke
(Stahl 400 N/mm2;

Stanzstation Hubweg max.:

Zmetalllsraft

Metallbearbeitungsm:

410,55 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST388126000F00
Dimensionen: 805x60x60

Hersteller

Stdrmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

800 mm
450 mm
1430 mm
420 kg
2,2 kW
400 V

50 Hz
16t

12 x 10 mm

30 x4 mm

70 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST388126000415 1 Stiick 129,71 €
ST388206700835 1 Stick 391,51 €
ST388206700415 1 Stiick 236,81 €
ST388206700F00 1 Stiick 677,11 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

